
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
від «0» Ч гл Раш 4.2018 р. Київ Мо 21-4-2 ло

Про затвердження рішення
Акредитаційноїкомісії
Державноїслужби якості освіти України

Відповідно до ст. 19 Закону України «Про фахову передвищу освіту»,
пункту 17 постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2022 р. Ло 338
«Деякі питання акредитації освітньо-професійних програм фахової передвищої
освіти в умовах воєнного стану», Положення про акредитацію освітньо-
професійних програм фахової передвищої освіти, затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 01! липня 2021 р. Ло 749,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13 грудня 2021р. за
Ло 1608/37230, на підставі протоколу Акредитаційної комісії Державної служби
якості освіти України від 20 червня 2023 р. (протокол Ле»4)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити рішення Акредитаційноїкомісії щодо акредитації освітньо-
професійних програм фахової передвищої освіти в закладах освіти згідно з
переліком, що додається.

2. Затвердити рішення Акредитаційної комісії щодо умовної акредитації
освітньо- професійних програм фахової передвищої освіти в закладах освіти
згідно з переліком, що додається.

З. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий
обов'язки Голови ксандр ЯКИМЕНКО


